
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Airblast – AIRVAC Jednotka pro dopravu a rekuperaci abraziva 

 

Airblast AIRVAC je robustní, vysoce účinná, 
pneumatická recyklační jednotka. 

 

Vlastnosti 

Airblast AIRVAC dokáže nasát a recyklovat 
použitá abraziva nebo jakýkoliv jiný pevný 
materiál až do velikosti 20 mm, a to až 
navzdálenost 30 m. Jednotka je poháněna 
vzduchem a k provozu vyžadujepouze 7 
m3/min. vzduchu při tlaku 5,8 bar. Žádné další 
napájení není třeba. Jednoduchou úpravou lze 
z AIRVAC vytvořit ventilační jednotku pro 
vývod vzduchu z nádrží apod. 

 

Příslušenství 

K dispozici je široká škála příslušenství jako např. sací hadice či hadice pro odvod materiálu 
(vhodné pro odstranění všech sypkých materiálů a tryskacího média). Pro jemné čištění lze 
objednat zpevněné, pružné hadice, pro průmyslové čištění či podtlakové hadice z PVC. Pro 
sání abraziva je určena lehká pryžová hadice a pro sání a sběr materiálu v těžkém provozu 
odolná pryžová hadice. Řadu příslušenství doplňují spojky, konektory a rozdělovače sacích 
hadic. 

 

Objednací číslo 3064000 

Hmotnost 27 kg 
 

Příslušenství 

Objednací číslo Popis 

2183000 2 ½ " (62 mm) antistatická pružná plastová hadice 

2184000 4 " (100 mm) antistatická pružná plastová hadice 
 

 



Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

AIRVAC – Seznam součástek 

Položka Objednací číslo Popis Požadované množství 

1 3065000 AV – 1 Venturiho trubice 1 

2 3066000 AV – 2 Spojka na hadice 2 

3 3067000 AV – 3 Vložka do spojky na sací hadici 1p 

4 3068000 AV – 4 Spojka na sací hadici 2 

5 3069000 AV – 5 Mísící komora 1 

6 3070000 AV – 6 kryt venturiho trubice 1 

7 3071000 AV – 7 Manometr 1 

8 3072000 AV – 8 Podtlakoměr 1 

9 3073000 AV – 9 Konektor odfuku 2 

10 3074000 AV – 10 Tryska 2 

11 3075000 AV – 11 Vzduchový ventil  1 

12 3076000 AV – 12 Rozdělovač 4 

13 3077000 AV – 13 Sestava čerpadla (tělo vybavené fólií) 1 

14 3078000 AV – 14 Omezovač 1 

15 3079000 AV – 15 Gulper (nastavitelný) 1 

16 3080000 AV – 16 Kolektor prachu s klikou 4 

17 3081000 AV – 17 Fólie 4 

18 3082000 AV – 18 Tělo 2 

19 3083000 AV – 19 Držák kolena 1 

20 3084000 AV – 20 Spojka těla 1 

21 3085000 AV – 21 Lokační šroub – krátký (sada 2 kusů) 1 

22 3086000 AV – 22 Lokační šroub – dlouhý (sada 2 kusů) 1 

23 3087000 AV – 23 Připojovacíšroub (sada 4 kusů) 1 

24 3088000 AV – 24 Těsnění 1 

25 3089000 AV – 25 Klíč k trysce 1 

26 3090000 AV – 26 Těsnící kroužek (ke spojce Camlock) 1 

 

 

 

 

 

 

 



Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.gamin.cz/airblast-airvac/  


